Division Série No. Appariement

Afdeling Reeks Paringsnr.
3 B 8
3 B 12
3 D 5
3 D 11
3 D 7
3 D 9
3 D 8
3 D 12
3 D 8
3 D 12
4 C 6
4 G 8
4 G 12
4 H 7
4 H 9
5 A 6
5 A 10
5 A 6
5 A 10
5 B 5
5 B 11
5 K 2
5 K 4
5 K 1

Echiquier No. Cercle Nom d'équipe

Bord
5
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Clubnr.
425
501
627
538
901
622
514
951
514
951
132
514
810
901
618
627
621
627
621
627
727
230
166
231
130
239
418
538
713

Ploegnaam

425 Dendermonde 1
501 CREC 2

627 Wirtzfeld 2

538 Fleurus 1

901 Namur 2

622 Herve 1

514 Fontaine 3

951 Lasne-Waterloo 1
514 Fontaine 3

951 Lasne-Waterloo 1
132 Oude God 2

514 Fontaine 4

810 Marche 1

901 Namur 3

618 Amay 4

627 Wirtzfeld 4

621 Ans 2

627 Wirtzfeld 4

621 Ans 2

627 Wirtzfeld 6

727 Midden-Limburg 4
230 Leuven 5

166 TSM 3

231 DT Leuven 2
Hoboken

Boitsfort
Geraardsbergen
Fleurus

Leopoldsburg

Rés. original d'échiquier
Oorspronkelijk bordres.

1-3

2-2

Rés. nouveau d'échiquier
Nieuw bordres.

3-0

0-3

Rés. original d'équipe
Oorspronkelijk ploegres.

5-11

5-11

Rés. nouveau d'équipe Libellé d'amende

Nieuw ploegres.

7-8

3-12

Boeteomschrijving

Bordforfait

Dédommagement forfait d'échiquier
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Titularis verkeerde reeks (art. 33a)
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Forfait d'échiquier
Schadeloosstelling bordforfait
Foutieve opstelling (art. 33c)
Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait

Geen handtekening op resultatenkaart(en) in Clubmanager (art. 36a - 36¢)
Pas de signature sur la carte / les cartes dans Clubmanager (art. 36a - 36c)
Geen handtekening op resultatenkaart(en) in Clubmanager (art. 36a - 36¢)
Pas de signature sur la carte / les cartes dans Clubmanager (art. 36a - 36¢)
Geen handtekening op resultatenkaart(en) in Clubmanager (art. 36a - 36¢)

Montant d'amende
Boetebedrag
25,00
-12,50
25,00
-12,50
25,00
-12,50
25,00
-12,50
25,00
-12,50
12,50
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
12,50
-6,25
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
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